

PATMOS JA VANHURSKAUTTAMISOPPI

Väinö Hotti

Juha Ahvio – pääideologi

Teh. VHn

Tämä lienee kiistaton tosiasia. Ainakin Patmoksen **naisväki** seuraa uskollisesti Ahviota kuin HAI LAIVAA! Soraääniä ei liioin ole kuultu! Ahvio on kirjoittanut useita kristillistä uskoa käsittäviä kirjoja. Lisäksi hän PATMOS RADIOSSA on HELVI JÄÄSKELÄISEN kanssa toimittanut jatkosarjaa JOHDATUS KRISTILLISEEN DOGMATIikkaan. Viimeinen tämän sarjan esitys oli 28.10. klo 21.30 – 22.00. Tämän jakson aiheena oli VANHURSKAUTTAMINEN (osa 3).

Torso esitys

Tämä ei onnistunut kovin mallikkaasti. **Vanhurskauttamisoppi on kuitenkin keskeinen sekä kristinuskossa että luterilaisuudessa.** Se on pätevä MITTARI, jolla mitataan opin sekä kristillinen että luterilainen painoarvo:

MARTTI LUTHER sanoo: *”Jos näet vanhurskauttamisoppi on lamassa, on kaikki lamassa”* (Gal.kirj. sel., s.42).

’Mikäli tämä yksi ainoa (vanhurskautusta käsittelevä) uskonkohta pysyy taistelussa puhtaana, sikäli kristikuntakin pysyy puhtaana ja täysin yksimielisenä, mikäli taas se ei pysy puhtaana, on mahdotonta torjua vähäisintäkään harhaa tai lahkolaisuutta`... Ja Paavali sanoo erikoisesti tästä kohdasta, että ’vähäinen hapatus hapattaa koko taikinan` (Tunnustuskirjat, s.485).



(nettikuva)

JOHANNES AGRICOLA
20.4.1494 – 22.9.1566

”Luther sanoi, että kukaan paaveista ei ole häntä kiusannut niin paljon kuin Agricola (Johannes). Agricola väitti, että katumusta ei synnytä laki, vaan evankeliumi, joten kristillisessä kirkossa ei sovi lainkaan saarnata lakia. ’Kymmenen käskyä kuuluu raastupaan eikä saarnastuoliin. Kaikki ne, jotka ovat tekemisissä Mooseksen kanssa, menevät varmasti perkeleen huomaan. Hirteen Mooseksineen`!” (Tunnustuskirjat, s. 53)

Agricolan perilliset

Patmos on johtajansa (PASI TURUSEN) myötä ilmoittautunut AGRICOLAN PERILLISEKSI – JA LUTHERIN HYLKÄÄJÄKSI!

LAKI JA EVANKELIUMI

”Jumalan sana on lakia ja evankeliumia. Laki ilmaisee meille Jumalan pyhän tahdon ja kurittaa meitä Kristuksen luo. Evankeliumi on iloinen sanoma Jumalan armosta, joka tarjotaan meille Kristuksessa” (KO55/1948).



(nettikuva)
LEO MELLER



(nettikuva)
JUHA AHVIO



(nettikuva)
PASI TURUNEN



(nettikuva)
HELVI JÄÄSKELÄINEN

RADIO PATMOS 29.12.2022 EHTOOVALO klo 22-23

AAMUKAHVILLA silmät ristissä

- JUMALA – IHMISEN YSTÄVÄ

Tauno Rantala, Pasi Turunen

Molemmat olivat ”liikuttavan yksimielisiä” siitä, **ettei parannusta tule julistaa!**



(nettikuva)
NIILO YLI-VAINIO

Tietoja

Kuvaus

Niilo Antti Johannes Yli-Vainio oli suomalainen saarnaaja, kansainvälinen evankelista ja kirjailija. Yli-Vainio oli 1970-luvun ja 1980-luvun alun tunnetuin helluntailainen saarnaaja Suomessa. Yli-Vainion suurkokoukset alkoivat kesällä 1977, mitä ennen hän oli toiminut 30 vuotta saarnaajana helluntailiikkeen piirissä. [Wikipedia](#)

Syntyi: 23. helmikuuta 1920, [Alahärmä](#)

Kuoli: 16. marraskuuta 1981, [Espanja](#)

RV KRISTILLINEN VIIKKOLEHTI 5 RISTIN VOITTO 27.6. NETTI
(NIILO YLI-VAINIOSTA)

"Puhu Jumalan rakkaudesta"

*Sitten tapahtui jotakin. Masentunut saarnamies sai kutsun puhujamatkalle Australiaan, ja matka toteutui joulukuussa 1976. Etelän auringon alla YLI-VAINIO sai Jumalalta uuden sanoman. **Tulikivenkatkaisista parannussaar-noistaan tunnettu mies koki Pyhän Hengen puhuvan hänelle voimakkaasti, että hänen ei tulisi enää puhua niin tuomitsevaan sävyyn vaan alkaa saarnata Jumalan rakkaudesta ja armosta.***

PASI TURUNEN ja TAUNO RANTALA perustivat antinomistisen näkemyksensä **NIILO YLI – VAINION** teologiaan, joka hylkäsi luterilaisen parannusjulistuksen.

– Turunen ja Rantala VAIHTOIVAT LUTHERIN TEOLOGIAN YLI – VAINION TEOLOGIAAN! Olikohan se kovin AUTUAS VAIHTOKAUPPA?!

Vanhurskauttamisoppi ja antinomismi

Nämä eivät ole millään tavoin yhteen sovitettavissa! On mahdotonta puhua VANHURSKAUTTAMISESTA ilman LAIN SAARNAA!

HARHAOPETTAJIEN EVANKELIUMI

KÄÄNTYMÄTÖN IHMINEN EI VOI KÄSITTÄÄ LAIN MERKITYSTÄ JULISTUKSESSA!

"Sillä he ovat niskoitteleva kansa, ovat vilpillisiä lapsia, lapsia, jotka eivät tahdo kuulla Herran lakia, jotka sanovat näkijöille: "Älkää nähkö", ja ennustajille: "Älkää ennustako meille tosia, puhukaa meille mieluisia, ennustakaa silmänlumeita" (Jes.30:9,10).

"He parantavat minun kansani vamman kepeästi, sanoen: "Rauha, rauha!" vaikka ei rauhaa ole" (Jer.6:14).

"He hokevat minun halveksijoilleni: 'Herra on sen sanonut: Teillä on oleva rauha!' Ja kaikille, jotka vaeltavat sydämensä paatumuksessa, he sanovat: 'Ei teitä kohtaa onnettomuus'" (Jer.23:17).

”Koska he, koska he vievät minun kansani harhaan, sanoen: 'rauha!', vaikka ei rauhaa ole, ja katso, koska he, **kun kansa rakentaa seinän, valkaisevat sen kalkilla**” (Hes.13:10).

”Jos tulisi mies, joka tuulta tavoittelisi ja petollisuudessaan valhettelisi: **”Minä saarnaan sinulle viinistä ja väkijuomasta”, siinä olisi saarnaaja tälle kansalle**” (Miika 2:11).

”Sillä aika tulee, jolloin he eivät kärsi tervettä oppia, vaan omien himojensa mukaan **korvasyyhyensä haalivat itselleen opettajia ja kääntävät korvansa pois totuudesta ja kääntyvät taruihin**” (2. Tim.4:3,4).

Positiivinen evankeliumi



(nettikuva)

JAAKKO HEINIMÄKI

TUNNUSTUSKIRJAT

”Koska Kristus opetti parannusta ja syntien anteeksiantamusta, on seurakunnanpaimenien samoin opetettava näitä seurakunnilleen.

Nykyään on yleistä puhua paljon uskosta, mutta ilman parannuksen saarna ei voida ymmärtää, mitä usko on” (emt.s.53).

*”Sokeuksien sokeutta on, Luther kirjoittaa, että ei tahdota saarnata lakia ilman ja ennen evankeliumia. **Kuinka on mahdollista saarnata syntien anteeksiantamusta, ellei sitä ennen ole olemassa mitään syntejä?**” (54).*

*”Evangelisuus sai alkunsa 1800-luvulla. Elämänkielteen ja maailman murheissa rypevän kristillisyyden sijaan evankeliset korostivat iloa, armoa ja autuutta. Suoniemen papin virkaanasettajaisissa 1844 evankeliset papit **ottivat kuppia ja pistivät tanssiksi**. Evankeliumi kun kumminkin on ilosanoma. Herätysliikkeen ihmisistä alettiin puhua **”iloisina evankelisina**”*

(KIRKKO JA KAUPUNKI / 22.06.2017, JAAKKO HEINIMÄKI). (netti)

”Me uskomme, opetamme ja tunnustamme, että lainsaarnaa ei ole ahkerasti harjoitettava ainoastaan epäuskoisten ja katumattomien parissa, vaan myös tosiuskovien, todella kääntyneiden, uudestisyntyneiden ja uskon kautta vanhurskautettujen parissa” (430).

”Ei evankeliumi julista syntien anteeksiantamista välinpitämättömille, suruttomille sydämille, vaan ´särjetyille` eli katuville” (503).



(nettikuva)

PPAAVO RUOTSALAINEN
9.7.1777 – 27.1.1852

*”Oletko kuullut mitään Lustigin seuroista?” kysyi setä kerran, kun Paavo oli palannut metsästä. Ei – ei hän ollut kuullut, ei ollut kukaan puhunut mitään. ”**Kuuluvat nyt hyppivän ja tanssivan seurainsa perässä.** Päämies itse on soittajana – oikein soiton mukaan -, Se onkin Lustig vanha pelimanni”, sanoi setä melkein ivallisesti. Paavo jäi seisomaan pitkäksi aikaa omiin mietteisiinsä. ”**Se vie ne sittenkin helvettiin**”, sanoi hän vihdoin ja asteli peremmälle. **Sillä miehellä on kieli liukas ja mieli lihallinen**” (Auk. Oravala, Erämaan profeetta, ss.28,29).*

KUIN SIAMILAISET KAKSOSET

Vanhurskauttamisoppia ja lainsaarnaa **EI OLE MAHDOLLISTA EROTTAA TOISISTAAN. ANTINOMISMI – RAAMATULLINEN VANHURSKAUTTAMISOPPI; MAHDOTON YHTÄLÖ!**



(nettikuva)

MARTTI LUTHER
10.11.1483 – 18.2.1546

*”Kun Herramme ja Mestariimme Jeesus Kristus sanoo: Tehkää parannus jne., niin hän tahtoo, että **uskovaisen koko elämä on oleva parannusta**” (Luther, 1. teesi, 1517).*